
COMUNE DI-EORZA-D'AGRO'
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Ufficio di Ragioneria

Reg. n° 330 del 16/12/2016

Determina n° 71 del 16/12/2016

OGGETTO: Rimborso spese al Gruppo Comunale Protezione Civile.

Premesso che nel periodo estivo si registra sul territorio comunale un notevole afflusso di turisti
cui .UEnte con i propri dipendenti non può farvi fronte;

Considerato che per ovviare a tale necessità si è fatto ricorso a un'attività di supporto della Polizia
Municipale con rimpiego di personale volontario facente parte il Gruppo Comunale di Protezione
Civile;

Che'a fronte di tale attività di supporto l'Ente eroga una somma di € 400,00 quale rimborso spese
al sopradetto Gruppo;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R.n° 23/98;

DETERMINA

1) Di emettere mandato di pagamento pari a € 400,00 al Gruppo Comunale di Protezione
Civile quale rimborso spese per attività di supporto alla Polizia Municipale dell'Ente nel
periodo di maggiore affluenza di turisti e secondo le necessità;

VJ,

2) Di imputare la superiore spesa al Codice 03.01.1 del bilancio comunale;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale .e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

AREA FINANZIARIA


